
047-387-2520

ご予約を承ります

平日22:00 土日祝20:00まで

年中無休・24時間運行

千葉県内発着であれば全国どこでも伺います

270-2261

千葉県松戸市常盤平5-27-3-1302

TEL 047-387-2520

FAX 047-387-8763

携帯 080-4855-0125

メール kazu-llc-30@outlook.jp

一般乗用旅客自動車運送事業 関自旅二第2505

運ぶのはまごころ

病状によっては、ほ

んの些細な振動もお体

にさわり、苦しい思い

をされる方もおられま

す。私どもはお客様の

そんな小さな症状も見

逃しません。細心の注

意を払い、丁寧で快適

な運転を心がけていま

す。

安定した乗り心地

代 表 髙 橋 征 則

患者等搬送乗務員適任者

介護職員初任者研修終了

以前私は体調を壊し、心身と

もに苦しい時期がありました。

リハビリに励みましたが、快復

するのに長い時間がかかりました。

それでも今はおかげさまで元気に生活しており

ます。医療関係者の方々、外部から支えてくだ

さった皆様への感謝は、忘れたことがありませ

ん。そして、自分自身が患者であったからこそ

経験した痛みや不具合を深く考慮することがで

き、お客様に心から寄り添うことができると信

じております。お客様に快適に過ごしていただ

くのが私の使命であり、ご恩返しであると思い、

笑顔を忘れることなく、誠心誠意努めて参りま

す。

かすかす★★★★

お客様に心から寄り添います

かず介護タクシーは松戸市消防局認定の

民間救急患者等搬送事業者です。



 

1分35秒毎 100円（時速10㎞以下)

深夜・早朝割 2割増（22時～5時）

移乗・乗降介

リクライニング車椅子、ストレッチャー

[寝たきり状態]の場合

2,000円

時 間
30分 3,450円
（以降30分 3,450円）

乗降介助
（車椅子の場合）

1,000円

階段介助 2階の場合1,000円
3階以上、1階毎に1,000円加算

リクライニング車椅子 1,000円

車椅子 無料

ストレッチャー 3,000円

酸素貸出 2,000円
100リットルまで、以降20円/リットル

吸引器貸出 2,000円

看護師
12,000円

搬送時間60分、以降60分毎4,000円

ヘルパー 4,500円

メーター制

初乗運賃 520円（1.27㎞まで）
以降253ｍ毎 100円

迎車料金 300円

予 約 400円

運

賃

介

助

料

器

材

利

付

項 金

ご

利

用

総

費

用

布担架介助 500円

早朝予約(4時～8時） 500円

料 金 表

◆身体障がい者手帳、療育手帳ご提示で運賃を1割引いたします。

◆松戸市、柏市、流山市、鎌ヶ谷市、市川市、浦安市の福祉タクシー

券をご利用いただけます。

かすかす★★★★
◆ 入退院・転院・通院・一時帰宅などにご利

用いただけます。

車椅子やストレッチャーのままお乗りいた

だく、予約制のタクシーです。

介護の資格をもつドライバーが介助いたし

ますので安心してお任せ下さい。

当日でも空きがあればご案内できますが、

念のためお早めにご予約ください。

◆ 病気やケガなどで寝たきりの場合

・ストレッチャーご利用の方

移動用の寝台です。ベッドに寝ている状態

と同じ状況で無理なく移動していただけます。

・リクライニング車椅子ご利用の方

頭までの背もたれがあり、足や背もたれの角

度調整が可能です。

長時間の 座位保持が困難な方や足の骨折な

どで伸ばす必要がある方、背もたれの角度を

変えてゆったりと楽な姿勢でご乗車されたい方

などにご利用いただいております。

◆ 医療継続 (点滴・酸素・痰吸引)を必要とさ

れる方

◆ 労働災害・交通事故にあわれた方 (被保険

者の方)

◆ 引越・転居・病院施設移転などに伴う患者

移送 （緊急性の高い疾患や外傷以外の方）

◆ 社会福祉施設等の送迎などの移動手段とし

て安心してご利用いただけます。

クレジットカード各種取扱い

ご利用についてのご案内

お客様の笑顔のために


	パンフレット_A4外側
	パンフレット_A4料金

